
OP. N°1
Roggia STURA

Vedi elaborato grafico 12.1
Particolari costruttivi: interconnessione

Roggia Stura

OP. N°5
Roggia Fonna

Vedi elaborato grafico 12.4
Particolari costruttivi: attraversamento

Roggia Fonna a monte

OP. N°2
Roggia Guaderoglio

Vedi elaborato grafico 12.2
Particolari costruttivi: interconnessione

Roggia Guaderoglio

OP. N°3
Roggia Cerca
1° INVASO

Vedi elaborato grafico 12.3
Particolari costruttivi: attraversamento

Roggia Cerca
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146.60

145.93

C0785

145.56

SBOCCO TUBO Ø 200

2

SBOCCO TUBO  Ø 150

SBOCCO TUBO

TAGLIO SU SPONDA

SBOCCO TUBO

TAGLIO SU SPONDA

PICCOLO MANUFATTO

SBOCCO TUBO Ø 300

BASE SCARPA

STRADA INGHIAIATA

BASE SCARPA

ASSE CANALE

ASSE CANALE

BASE SPURGO

FOSSO

ASSE FOSSO

BASE TUBO Ø 500

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

BASE TUBO Ø 800

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

ASSE FOSSO

SPURGO FOSSO

STRADA INGHIAIATA

ASSE FOSSO

BASE SCARPA

SOGLIA CANALE

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

ASSE STRADA

ASSE FOSSO

SOMMITA' MURETTO CANALE

FONDO SCORREVOLE CANALE SUPERIORE
ASSE FOSSO

FONDO SCORREVOLE CANALE INFERIORE

BASE SPURGO FOSSO

BASE SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

S

T

R

A

D

A

 
I
N

G

H

I
A

I
A

T

A

BASE SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

ASSE FOSSO

SOMMITA' SCARPA

SBOCCO TUBO

METALLO Ø 700

SBOCCO TUBO

PLASTICA Ø 150

SOMMITA'

CANALE

SOMMITA'

CANALE

ASSE

FOSSO

SOMMITA'

FOSSO

SOMMITA'

FOSSO

ASSE CANALE

ASSE CANALE

SOMMITA'

CANALE

SOMMITA'

CANALE

ASSE CANALE

BASE SPURGO

FOSSO

ASSE CANALE

SOMMITA'

SCARPA

SOMMITA' SCARPA

4.46

1
.
4
9

1
.
2
2

1
.
0
3

0
.
4

9

0
.
6
5

0
.
3
0

0
.
2
0

0
.
9
3

0
.
4
5

0
.
6
0

1
.
2
7

3.83

1.89

3.64

0
.
5
0

0
.
8
3

3.34

1
.
2

7

1
.
0
2

0
.
8
8

SOMMITA' CANALE

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

BASE CANALE

ASSE CANALE

ASSE CANALE

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO CANALE

SOMMITA' CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE SCARPA

SPURGO CANALE

BASE SCARPA

SPURGO CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE CANALE

ASSE CANALE

SOMMITA' CANALE

ASSE FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE FOSSO

BASE FOSSO

ASSE FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE FOSSO

ASSE FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

BASE CANALE

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE FOSSO

BASE FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

BASE CANALE

SPURGO FOSSO

SOMMITA' CANALE

ASSE CANALE

BASE CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

BASE FOSSO

ASSE FOSSO

SOMMITA' FOSSO

BASE SCARPA

SPURGO FOSSO

ASSE FOSSO

SOMMITA' FOSSO

SOMMITA' CANALE

SOMMITA' SPONDA CANALE CLS

SOMMITA' CANALE

ASSE CANALE

ASSE FOSSO

SOMMITA' FOSSO

SBOCCO TUBO Ø 120

SBOCCO TUBO Ø 130

SOMMITA' CANALE

SOMMITA' FOSSO

BASE CANALE CLS

BASE CANALE CLS

MURETTI

Q. SOMMITA' MEDIA

145.42

SBOCCO TUBO

Ø 300

BASE TUBO Ø 800

BASE TUBO Ø 400

BASE TUBO Ø 800

FONDO SCORREVOLE

CANALE INFERIORE

FONDO SCORREVOLE

CANALE SUPERIORE

BASE TUBO Ø 800

MURETTI

MATTONI

SBOCCO TUBO Ø 120

FONDO SCORREVOLE

CANALE INFERIORE

INTR. SOLETTA

FONDO SCORREVOLE

CANALE SUPERIORE

PASSERELLA

SOMMITA' MURETTO

INTRADOSSO0 SOLETTA CANALE INFERIORE

BASE MURO

BASE MURO

CANALE SUPERIORE

>>> CANALE INFERIORE >>>

CANALE

SUPERIORE

PASSERELLA

PASSERELLA

SOGLIA SBOCCO CANALE SUPERIORE

SBOCCO CANALE INFERIORE

SBOCCO TUBO Ø 200

SBOCCO TUBO Ø 200

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

2.13

0
.
8
7

Sezione da valle verso monte
Scala 1:200

2.06

0
.
6
2

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

0
.
8
2

0
.
8
3

3.83

Sezione da monte verso valle
Scala 1:200

3

4

5

6

7

2.01

0
.
7
3

11.41

0
.
6
1

1
.
7
6

145.47

144.70

144.72

144.51

146.50

146.45

146.48

146.52

144.49

144.47

144.52

145.08

144.37

144.54

144.44

145.73

145.88

145.83

145.80

145.93

145.88

144.90

144.84

145.52

145.32

145.20

145.47

144.81

144.90

144.86

145.57

145.26

145.29

145.20

145.19

145.52

144.83145.82

145.89

145.24

145.22

145.27

145.53

144.82

145.93

145.25

145.26

145.22

145.48

144.85

145.92

145.25

145.15

145.19

145.24 145.44

144.80

145.74

145.11

145.20

145.21

145.43

144.80

145.94

145.03

145.15

145.18

145.37

144.80

146.01

145.31

145.84

145.94

145.62

145.81

144.56

146.04

145.75

144.80

144.84144.77

145.39

145.23

145.18

145.08

145.08

145.19

145.21

145.46

144.84

144.75

144.80

145.79

145.50

145.44

145.08

145.56

145.54

145.48

145.45

145.47

145.41

145.48

145.45

145.17

145.17

145.21

145.37

144.83

144.75

144.81

145.93

145.01

145.03

145.16

145.31

144.75

144.68

144.76

146.01

144.73

144.63

144.65

145.66

145.39

145.04

145.04

145.08

145.33

144.70

144.66

144.62

145.79

145.30

145.27

144.99

144.97

144.97

145.30

145.23

144.60

144.53

144.59

145.84

144.99

145.00

145.02

145.26

145.22

144.59

144.53

144.57

145.68

145.01

145.03

145.03

145.24

145.28

144.58

144.52

144.60

145.63

144.99

145.06

145.27

145.27

144.63

144.56

144.61

145.71

145.66

145.01

144.99

144.99145.19

145.19

144.57

144.48

144.55

145.52

145.50

145.61

145.71

145.54

146.04

144.87

144.62

144.53

144.44

144.43

144.48

144.78

144.60

145.55

145.68

145.81

144.63

144.52

144.49

144.46

144.60

145.94

145.98

145.81

145.85

145.14

146.07

146.03

145.98

145.43

144.52

144.21

144.10

144.09

144.05

144.21

144.22

144.08

144.06

144.03

144.22

145.47

145.72

145.60

144.41

144.21

144.17

144.17

144.21

144.16

144.06

144.17144.15

144.32

145.65

145.63

144.40

144.18

144.14

144.06

144.13

145.68

144.36

144.15

144.11

144.15

144.28

144.54

144.32

144.17

144.09

144.14

144.38

144.39

145.58

144.42

144.34

144.22

144.17

144.25

144.57

144.35

144.24

144.27

144.23

144.37

145.72

145.87

144.38

144.33

144.27

144.28

144.36

144.37

144.14

144.15
144.20

144.39

145.83

145.96

144.50

144.23

144.19

144.21

144.35

144.21

144.19

144.19

144.25

144.44

145.94

146.02

144.56

144.28

144.22

144.23

144.39

144.46

144.14

144.11

144.15

144.50

146.16

146.20

146.06

145.53

144.57

144.31

144.28

144.34

145.85

145.65

145.65

145.45

145.47

144.86

145.53

145.55

145.30

145.27

145.11

145.42

145.36

145.56

145.44

145.53

145.27

145.20

144.55

145.52

145.49

145.36

144.83

145.25

145.47

145.47

144.87

144.78

145.24

145.48

145.48

144.80

146.11

145.47

145.73

145.51

146.17

146.19

145.56

146.04

146.00

146.03

146.22

146.17

146.16

145.57

145.59146.02

146.24145.54

146.07

145.78

145.94

145.77

145.90

145.93

144.60

144.34

144.19

144.21

144.49

145.28

145.06

145.26

145.02

145.16

144.84

145.77

145.78

146.02

145.73

146.18

146.22

144.87

146.19

146.14

145.10

145.13

145.11

145.10

145.12

145.16

145.52

145.56

144.54

144.30

144.28144.31

144.47

144.46

144.33

144.31

144.31

144.50

145.52

145.50

145.17

145.08

145.08

145.07

145.11

145.14

145.48145.58

144.47

144.25

144.21

144.24

144.40

144.49

144.26

144.21

144.21

144.37

145.68
145.58

145.19

145.08

145.11

145.06

145.13

145.45

145.47

145.48

145.52

145.50

145.54

145.71

145.50

145.13

145.18

145.13

145.49

145.48

145.48

146.68

145.59

145.58

145.57

145.25

145.25

145.56

145.55

145.48

145.49

145.96

145.67

145.19145.05

145.02

144.91

144.80

143.79

145.53

145.55

145.51

145.14

145.46

145.68

145.49

145.11

145.10

145.42

145.47

145.13

145.22

145.46

145.52

145.62

145.55

145.21

145.09

145.11

145.14

145.43

145.53

144.28

144.13

145.24

145.51

145.55

145.33

145.26

145.56

145.54

145.58

145.54

144.96

145.61

145.04

145.86

145.56

145.50

144.89

145.45

145.44

145.52

145.13

145.30

145.30

144.87

145.47

145.96

145.98

144.23

144.36

144.60

144.44

144.50

144.44

144.48

145.52

145.64

145.70

145.77

144.44

144.22

144.14

144.23

144.43

145.53

145.57

145.32

145.31

145.35

145.35

145.29

145.38

145.65

145.64

144.39

144.22

144.24

144.30

144.51

145.67

145.69

145.63

145.52

144.48

144.38

144.49

145.41

145.71

145.97

144.71

145.67

145.74 144.64

145.74

145.75

146.16

145.66

146.37

146.31

145.74

145.74

145.74

145.73

145.74

145.67

146.34

146.36

146.38

146.13

146.20

146.21

145.58

146.20

146.17

146.16

144.51

144.43

144.52

144.50

144.42

144.53

145.80

146.15

146.18

146.18

146.04

146.06

145.98

145.53

144.45

144.40
144.51

144.47

144.39

144.49

145.43

146.00

146.03

146.02

146.02

146.02

145.92

145.37

144.48

144.34
144.48

144.48 144.37

144.50

145.33

145.94

145.99

146.00

146.00

144.48

144.30

144.50

144.52

144.58

144.42

144.56

145.51

145.93

145.98

145.99

145.98

145.92

145.95

145.95

145.95

145.90

145.53144.52

144.45

144.49

144.50

144.29144.40

144.44 144.31

144.44

145.27

145.84

145.89

145.90

145.89

145.87

145.85

145.83

145.77
145.33

144.46

144.34

144.49

144.45

144.35

144.43

145.25

145.76

145.83

145.86

145.86

145.74

145.76

145.77

145.71
145.46

144.43

144.26

144.43

144.28

144.32

145.89

144.81

144.71

144.80

145.24

145.11

145.07

145.04

145.35

145.09

145.40

145.38

145.10

145.05

145.07

145.28

144.44

144.26

144.23

144.29

144.39

145.72

145.76

145.76

145.74

145.71

145.71

145.71

145.68

145.34

144.48

144.31

144.26
144.28

144.39

145.70

145.69

145.67

145.62

145.30

144.47

144.39

144.36

144.37

144.46 145.74

145.68

145.65

145.61

145.39

144.48

144.33

144.32

144.32

144.46

144.47

144.35

144.34

144.38

144.50

145.53

145.64

145.66
145.73

145.73

145.75

145.54

145.33

145.40

145.34

144.99

144.99

145.32

145.34

145.01

144.93

144.95

144.92

144.93

145.09

145.61

145.68

144.92

145.66

145.65

145.64

145.63

145.58145.32

144.47

144.33

144.32

144.32

144.45

144.87

144.87

144.90

144.91145.51

145.54145.56

145.55

145.57

145.38

144.45144.26

144.23

144.27

144.42

144.45

144.21

144.16

144.26 144.43

145.35

145.53

145.56

145.53

145.48 145.43

144.95

144.91

144.89

145.23

145.21

145.24

145.61

145.75

145.78

145.60

144.97

144.86

144.95

144.94144.84

144.91

145.91

145.86

145.87

145.83

145.34

145.21

145.93

145.82

145.13

145.22

145.22

145.27

145.67

145.75

145.80

145.83

145.84

145.84

145.83

144.75

144.23

144.15

144.11

144.15

144.19

145.56

145.52

144.80

145.15

144.81

144.73

144.76

145.51

144.81

145.14

144.73

144.76

145.47

144.81

145.14

144.85

144.78

144.77

145.03

144.98

145.03

145.27

144.86

145.72

145.84

144.88

145.30

145.32

145.06

144.97

145.00

145.94
145.25

144.91

145.32

145.36

145.04

145.00

145.00

145.60

145.32

144.90

144.82

144.91

145.35

145.09

145.01

144.99

145.56

145.41

145.37

145.66

145.66

145.64

145.42

145.03

145.06

145.36

145.57

145.69

145.69

145.70

145.80

145.71

144.87

145.36

145.39

145.22

145.17

145.12

145.72

144.92

145.33

145.35

145.22

145.14

145.12

145.78

144.90

145.36

145.37

145.17

145.17

145.15

145.77

144.89

145.35

145.40

145.19

145.19

145.15

145.64

144.95
145.38

145.38

145.18

145.16

145.18

145.73

144.93

145.36

145.36

145.21

145.11

145.15

145.39

145.61

144.95

145.39

145.41

145.19

145.18

145.13

145.78

146.01

146.01

145.69

145.84

144.34

145.89

144.41

147.26

144.44

144.49

144.49

144.61

144.54

144.49

144.53

144.54

144.57

144.55

145.15

145.20

145.19

145.45

145.42

144.82

145.40

145.40

145.25

145.19

145.20

145.48

145.45

145.56

145.73

145.73

146.03

145.94

144.50

144.36

144.34

144.40

144.58

145.91

145.85

144.92

144.89

144.95

145.93

145.96

145.99

144.52

144.43

144.42

144.38

144.44

144.44

144.27

144.36

144.37

144.47

144.59

144.55

146.13 145.20

145.05

145.10

145.00

145.16

145.10

145.44

144.90

145.02

144.90

144.93

144.87

145.08

145.94

145.94

146.11

146.11

145.16

144.88

145.15

145.44

145.46

145.27

145.22

145.22

145.13

144.89

145.31

145.53

145.54

145.21

145.23

145.22

145.17

145.22

145.20

145.59

145.55

145.03

144.92

145.05

145.74

145.58

145.15

145.14

145.14

145.13

145.04

144.95

145.68

145.25

145.26

145.72

145.66

145.09

145.17

145.22 145.69

145.67

146.00

145.93

145.64

144.97

144.48

144.46

144.09

144.10

144.34

144.32

144.44

144.27

145.58

144.63

145.62

145.61

144.97

144.94

144.40

145.15

145.09

145.10

144.94

145.06

145.10

145.13

145.58145.38

145.79

145.80

145.60

144.83

144.65

144.48

144.29

144.18

144.28

144.29

145.57

144.53

144.48

144.36

144.40

144.36

144.53

145.94

145.61

145.84

145.81

145.76

145.65

145.31

145.25

145.20

145.21

145.25

145.27

145.61

145.72 145.76

145.79

145.93

145.95

145.42

145.39

145.88

145.90

145.78

145.76

145.68

145.59

145.27

145.25

145.18

145.44

145.79

145.78

145.76

145.72

145.66

145.20

145.22

145.20

145.27

145.81

145.78

145.78

145.74

145.65

145.28

145.22

145.21

145.17

145.22

145.24

145.52

145.47

144.87

144.60

144.38

144.18

144.58

144.08

144.24

144.42

145.56

145.73

145.73

145.72

145.68

145.62

145.27

145.22

145.48

145.24

145.24

145.25

145.71

145.71

145.69

145.69

145.18145.03

145.00144.89

144.84

143.87

143.68

145.54

145.48

145.46

145.54

144.04

143.73

145.32

145.34

144.05

143.74

143.97

143.71

143.51

145.53

144.27

143.44

144.28

144.09

144.00

143.87

144.30

144.23

143.87

144.17

143.82

143.80

144.02

144.26

144.31

144.21

143.99

143.87

143.85

144.01

145.48

145.44

145.18

145.17

145.19

145.20

145.24

145.34

145.54

145.55

145.59

145.53

145.21

145.21

145.18

145.19

145.30

145.51

145.43

145.13

144.29

143.83

143.80

143.75

143.93

144.09

143.82

143.94

143.90

143.80

143.77

143.65

143.76

143.88

144.83

145.53

145.56

145.35

143.83

144.06

144.09

144.26

144.10

144.32

145.70

145.27

145.78

145.60

145.71

145.70

145.70

147.07

147.07

147.07

145.73

145.68

145.66

145.73

145.47

145.24

145.21

145.44

145.38

145.17

144.96

145.55

145.22

145.22

145.21

145.23

145.56

145.49

145.40

145.47

145.18

145.52

145.56

145.28

145.30

145.30

144.06

145.51

145.52

144.46

144.46

144.41

144.41

144.50

144.77

144.61

144.75

144.68

144.76

144.67

145.47

145.44

145.57

145.59

145.81

145.69

144.48

145.51

144.25

144.02

144.09

144.29

145.51

144.45

145.64

144.06

144.07

145.56

145.95

145.66

145.90

145.47

145.47

145.10

146.13

144.36

144.34

144.34

145.44

145.45

145.62

144.80

144.80

144.80

144.80

145.31

144.30

144.30

144.30

146.01

146.01

144.85

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

146.01

144.54

144.99

144.37

145.07

144.99

144.39

144.64

145.09

144.48

144.71

144.71

144.71

144.71

145.74144.71

144.71

145.20

144.92

145.22

145.76

145.08

145.28

145.94

144.87

144.86

144.86

144.87

145.58

144.63

144.95

144.94

144.00

144.09

144.08

144.05

144.0

144.07

144.06

144.04

143.97

145.96

144.15

145.51

145.51

144.26

145.47

144.41

144.60

144.60

145.71

144.36

146.02

146.02

146.04

146.18

146.20

146.37

145.96

145.58

144.42

144.34

144.22

144.17

144.25

144.57

145.74

145.76

145.57

145.69 145.69

145.70

145.80

145.44 145.45

145.31

145.84

145.94

145.62

145.81
145.78

144.48

144.30

144.50

144.52

144.80

144.80

144.30

144.30

145.71

145.69

144.48

145.51

144.25

144.02

144.09

144.29

145.51

144.45

145.64

145.51
145.51

145.61

145.71

145.54

144.62

144.53

144.44

144.43

145.81145.85

146.07

146.03

145.98

146.18

146.16

145.74

144.94

144.84

144.91

145.91

146.13

144.99

144.39

144.64

145.09

144.48

144.71

144.71

144.92

145.22

145.76

145.08

145.28

145.94

145.10

145.84
145.83

145.22

145.20

145.59145.55

145.03

144.92

145.15

145.04

144.95

145.09

145.69

145.67

145.64

144.97

144.48

144.46

144.09

144.10

144.34

144.32

145.62

144.97

145.10

144.94

145.06

145.80

145.10

145.58

145.57145.56

145.25

145.20

145.25

145.57

145.73

145.60

144.94

144.86

144.77

144.82

144.92

145.86

145.74

144.72

144.52

144.45

144.52

144.75

145.87

145.92

145.05

145.07

144.91

145.53

145.55

145.26

145.29

145.38

145.56

145.45

145.48

144.53

144.45

144.55

145.17

145.17

144.96

144.98

144.98

145.01

144.99

144.97145.21

145.18 144.59

144.48

144.54

145.51 145.48

145.35

145.45

144.57

144.47

144.54

145.16

145.19

144.97

144.96

144.88

144.95

144.95145.10

145.13

144.62

144.51

144.57

145.40

145.43

145.45

145.43

144.56

144.48

144.56

145.12

145.19144.95

145.01

145.00

145.24

145.24

145.31

145.25

144.94

144.91

144.33 144.30

145.26

145.27

144.97

144.91

144.93

144.91

144.92

144.91

145.18

145.20

144.38

145.15

145.17

144.92

144.92

144.89

144.89

144.93

144.93

145.18

145.12

144.96 144.37

145.54145.21 145.53

145.51

145.48

145.44

145.51145.58

144.46

145.16

145.16

145.15

145.15

145.14

145.14

145.14

144.64

144.50

145.27

145.45

145.53

144.65

144.77

145.24

145.27

145.26

145.13

144.95

145.07

145.42

145.28

145.40

145.38

144.84

145.08

145.20

145.26

145.19

145.12

144.55

145.28

145.29

144.79

144.63

145.29 145.25

145.30

144.76

145.38

145.41

144.54

144.27

145.44

144.48

144.12

144.48

144.41144.04

144.00

144.34

144.55

144.49

145.32

144.80 144.56

144.49

145.31

145.34 145.44

145.40

145.42

144.23

144.05

144.28

144.34144.33

144.34144.12

144.13

144.11

144.30

145.40

144.37

144.98

145.19

145.23

144.97

144.92

144.93

144.88

144.91

144.96

145.24

145.24

144.54

144.40

145.13

145.13

144.93

144.89

144.46

144.44

144.53

144.82

144.53

145.26

145.22

145.27

144.99

144.99

145.18

145.22

144.67

145.78

145.74

144.68

144.47

144.43144.45

144.60

146.06

146.06

144.66

144.63

144.80

145.12

145.07

144.96

145.01

145.06

145.05

144.96

145.00

145.21

145.21

144.69

144.57

144.68

145.91

145.97

145.34

144.73

144.46

144.45

144.45

144.62

145.56

145.89

145.92

144.66

144.48

144.44

144.47

144.64

145.17

144.64

144.43

144.35

144.37

144.63

144.56

144.41

144.38 144.40

144.66

144.44

144.59

144.32

144.29

144.35

144.67 144.44

144.54

144.99

145.00

144.96

145.25

145.19

144.65

144.53

144.61

145.86

145.89

144.65

144.43

144.42

144.43

144.59

144.69

144.45

144.38

144.38

144.57

145.42

145.41

144.42

144.28

144.25

144.28 144.41

145.31

145.18

144.96

144.94

144.84

144.47

144.39

144.33

144.32

144.46

145.21

145.20

145.01

144.78

144.76

144.87

144.90

144.82

144.80

144.99

145.21

144.44

144.36

144.30

144.34

144.42146.09

146.05

146.14

146.14

144.41 144.26

144.25

144.28

144.41

145.29

145.05

144.80

144.86

144.89

144.83

144.86

144.83

145.06

145.17

144.51

144.37

144.33

144.35

144.43

145.99

146.00

144.36 144.20

144.24

144.22 144.39

145.58

145.59

145.34

145.06

144.82

144.87

144.87

145.43

145.41

145.42

145.40

145.42145.36

145.45

145.40

144.82

144.87

144.85

145.11

145.32

144.48144.30

144.28

144.30

144.39

145.57

145.63

144.39

145.44

145.48

144.24

144.23

144.26

144.40

145.29

145.15 144.85

144.93

144.90

144.85
144.96145.23

145.21

144.47144.26

144.29

144.30

144.43

145.31

145.76

145.78

144.60

145.37

145.25

144.38

143.99

143.87 143.97

144.27

145.21

145.15

144.88

144.78

144.81

144.86

145.21

144.63

145.14

144.78

144.74

144.75

144.76

145.16

144.60

145.08

144.75

144.78

144.81

144.83

145.09

145.17

144.31

144.24

144.21

144.21

144.34

145.32

145.40

145.79

145.45

145.78

144.26

144.73

144.74

144.80

145.09

145.09

144.38

144.20

144.08

144.08

144.30

145.42

145.42144.60

145.78

144.76

144.76

144.81

145.14

145.22

144.38144.31

144.27

144.24

144.30

145.58

145.61

145.79

145.77

145.66

145.72

144.51

144.07

144.09

144.04

144.33

145.06

145.10

144.73

144.68

144.71

144.79

145.07

145.15

144.36

144.15

144.05

144.07

144.17

145.70

145.62

144.76

144.80

144.87

145.17

145.16

144.45

144.19

144.16

144.24

144.35

145.52

145.52

144.39

145.22144.54

145.22

145.12

144.87

144.87

144.43

144.44

145.26

143.59

144.99

144.44

143.73

144.63

143.83

144.74

144.73

144.83

144.91

144.04

143.85

143.81
143.90

144.07

145.14

145.11

144.94

144.77

144.78

144.84

145.01

145.00

144.12

143.93 143.81

143.82

143.97

144.94

144.96

144.83

144.74

144.76

144.75

144.93

144.94

143.84

143.80

143.79
143.89

144.04

145.03

145.03

144.85

144.86

145.97

145.97

145.95

145.95

144.61 144.39

145.21

145.11144.54

144.31

144.87145.36

145.35

144.93

144.30

144.13

144.09

144.18

144.25

145.13

145.22

145.25144.55

145.20

145.09

144.89

145.39

145.49

146.24

146.24

145.96

145.57

145.57

145.07

145.00

145.61

144.63

146.18

146.19

145.40

144.27

145.18

145.42144.49145.30
145.39

144.30

144.25

144.24

144.27

145.41

144.28

145.42

145.69

145.71

145.34144.51

145.62

145.65

145.09

144.17

144.03

144.16

143.92

144.60 143.36

143.68

143.30

143.37

144.19

145.51

144.79

144.85

145.57

144.82

144.82

144.55144.35

145.51

145.60

145.52

145.60

144.16144.81

144.83

145.51

145.51

145.48

145.35

145.48

145.48

145.50

145.50

145.96

144.71

144.77

144.31

144.27

144.28144.28

144.31

144.74

144.60

145.94

145.46

145.49

145.41

145.46

145.44

145.46

145.47

145.45144.98

144.90

144.71

144.71

144.68

144.67

145.46

143.87

145.42

145.29

145.20

144.97

144.89

145.45

145.28

145.29

145.19

144.89

144.89

144.86

144.82

144.89

145.19

144.90

144.88

144.81

144.86

145.16

144.80

144.77

144.83

145.09
144.82

144.75

144.77

144.81

145.06

144.82

144.74

144.79

145.13

144.84

144.89

144.80

144.73

144.74

144.82

145.01

145.01

144.23

144.05

144.01

144.01

144.14

145.23

145.28

144.53

144.29

144.21

144.26

144.44

145.43

145.38

144.61

144.59

144.69

145.11

145.12144.91

144.90
144.84

145.23

145.24

145.24

144.71

144.96

144.93

144.98

145.16

145.14

144.70

144.58

144.68

145.60

145.67

144.33

144.19

144.20

144.24

144.35

145.32

145.46

144.24

144.18

144.20

144.25

144.30

145.04

144.97 144.76

144.76

144.77

144.76

144.75

144.97

144.93

144.20144.11

144.07

144.13

144.25

145.16

145.40

145.38

145.60
144.58

144.29

145.45

145.38

144.29

144.53

144.61

145.59

145.45

145.43

145.59

144.90

145.44

145.42

145.42

145.13

145.14

145.12

145.14

145.45

145.41

145.19

145.18

145.17

145.28

144.89

144.55

144.62

145.68

145.67

144.88

145.13

145.16 145.14

145.15

145.16

145.17

145.18

145.14

145.13

145.17

145.13

144.41

144.37

145.29

145.45

144.17

144.11

144.06

144.12

144.23

145.19

145.13

144.82

144.87

145.17

144.85

144.77

145.09

145.14

145.15

145.17

144.86

144.91

144.94

144.82

144.86

145.07

144.81

144.74

144.76

144.75

144.77

145.05

144.78

144.74

144.74

144.79

145.03

145.02

144.77

144.70

145.02

144.63

145.03

145.02

144.84

145.10

144.81

144.82 145.08

144.91
144.94

144.92

144.92

145.45

145.51

145.55145.55

145.57

145.17144.49

144.29144.29

144.29

144.41

144.91

144.92

144.92144.90

145.50145.53

145.56

145.55

145.56

145.20

144.49

144.33

144.26

144.29

144.41

144.93144.90

144.94

144.92

145.44

145.52

145.55

145.54

145.56

145.34

144.44144.33

144.28

144.29

144.45

144.90

144.89

144.94

144.92

145.36

145.41

145.45

145.49

145.49

145.22144.46

144.28

144.26

144.29144.39

144.47

144.33

144.31

144.35 144.43

145.34

145.51

145.45

145.43

145.32

145.29

144.98

144.93

144.98

144.94

145.33

145.30

144.98

144.93

145.40

145.33

145.31

145.29

145.26

144.94

144.93

144.87

144.91

144.91

144.88

145.18

145.24

144.87

144.42

144.32

144.28

144.93

144.91

144.86

144.88

145.30

145.26

144.88

144.36144.35

144.32

144.32144.41

144.86

144.92

144.92

144.90

145.34

145.36

144.46144.35

144.25

144.31

144.43

144.90

144.90

144.85

144.81

145.31

145.29

144.38

144.31

144.25

144.28

144.86
144.90

144.86

144.85

145.28

145.27

144.87

144.41

144.29

144.20

144.19

144.34144.46

144.53 144.34 144.37

144.49

145.23
144.42

144.26

144.28
144.32

144.41

145.47

145.55

144.85

144.88

144.91

144.84

145.37

145.38

144.42

144.32

144.27

144.31

144.40

145.19

145.26

145.28

145.27

145.19

144.96

144.99

145.43

145.46

145.51

145.35

144.74

144.33

144.19

144.20

144.22

144.36

145.48

144.95

145.01

145.29

145.30

144.69

144.59

144.64

145.05

145.40

145.41

145.44

145.43

145.40

144.83

144.77144.79

145.28

145.32

145.07

145.02

144.96

145.01

145.01

145.00

145.27

145.27

144.82

144.79

144.89

145.43

145.45

145.47

145.45

145.41

145.18

144.69

144.60

144.71

145.28

145.26

144.97

144.96

144.95

144.96

144.96

144.92

145.30

145.32

144.99

144.59

144.56

144.58

145.60

145.60

145.60

145.56

145.53 145.53

145.35145.32

145.34

145.36

144.49

144.52 145.51

144.87

144.79

144.84

145.30

145.30

144.85

144.43

144.34

144.30

144.38

144.46144.82

145.30145.23

145.00

144.94

144.96

144.96

145.00

145.31

145.33

145.23

145.25

145.25

145.14

145.20

145.39

145.46

144.50

145.57

145.47

145.49

144.84

144.87

144.90

145.23

145.22

144.69

144.32

144.15

144.14

144.31

144.88

144.89

144.92

145.38

145.37

144.96144.48

144.33

144.30

144.35

144.89

144.83

144.83

145.35

145.35

144.47144.39

144.31

144.35

144.79

144.78

145.22

145.21

144.50

144.46

144.41

144.43

144.62

144.89

145.62

145.61

145.29

145.30

145.29

145.27

145.27

145.27

144.96

144.81

144.82

144.76

145.14

145.16

144.98

144.96

144.93

144.95

144.99

145.20

145.18

144.93

144.89

144.94

145.98

145.99

145.23

144.74

144.54

144.51

144.59

144.81

145.95

145.83

144.78

144.63

144.68

145.20
145.22

144.98

144.99

145.08
146.08

146.21

144.72

144.59

144.84

145.31

145.28

144.99

145.07

145.06

145.32

145.36

144.82

144.59

144.80

146.14 146.14

145.03

145.31 145.28

144.87

144.63

144.83 146.15

146.16

145.01

145.01

144.98 145.25

145.21

144.60144.56

144.61

145.78

145.91

145.08

144.98

144.89 145.30

145.31

144.65

144.59

144.67

145.94

146.00

144.72

144.54

144.47

144.52

144.71

145.31

145.34

145.36

144.90

145.86

145.74

144.67

144.52

144.69

145.35

145.36

145.09

144.95

145.03

144.96

144.93

145.33

145.26

144.42

144.37

144.47

145.24

145.23

144.85

144.82

144.88

144.82

144.88

145.16

145.14

144.37

144.35

144.42

145.36
145.37

144.93

144.99

145.02

145.37

145.22

145.24

145.21

145.22

144.50

145.65

145.64

144.31

144.40

144.35

144.33

144.39

144.40

144.42

145.22

145.17

145.30

145.24

145.21

145.18

144.88

144.93

144.95

144.79

144.81

145.12

145.12

144.41 144.27

144.35

145.22 145.82

145.88

145.74144.58

145.72

145.89

145.90

145.92

145.90

145.73

145.71

145.62

144.58

144.60

147.21

144.75

144.75

144.68

144.73

145.71

145.74

145.49

145.42

145.74

145.50

145.50

145.72

146.19

146.19

146.14

146.14

143.81

144.75

145.55

144.47

144.48

144.72

144.73

144.73

145.45

145.34145.45

144.94

145.18

144.40

144.49 144.57

144.90

145.24

145.42

145.19

145.21

144.93

144.79

144.91

144.71

144.79

144.76

144.58

144.64

144.62

145.09
144.89

144.76

145.22

145.19
145.20

144.96

144.96

144.92

144.97

145.31

145.29

145.03

144.87

145.03

145.15

145.19

144.85

144.73

144.77

144.84

145.18

145.22

144.99

144.87

145.04

145.21

145.25

144.96

144.91

144.87

145.13

145.12

145.28

145.12

144.86

144.23

144.67

145.65

144.84

144.84

144.81

145.08

144.99

144.32

144.19

144.34

145.82

145.92

145.34

144.66

144.37

144.32

144.30

144.33

144.63

145.66

145.69

144.27

144.17

144.27

145.07

145.13

144.84

144.89

144.89

144.77

144.85

144.84

145.10

145.08

144.31

144.23

144.34

145.47

145.52

145.22

144.65

144.35

144.63

145.02

145.06

145.10

145.10

144.86

144.81 145.11

145.01

144.25

144.12

144.18

145.51

145.62

145.65

144.54

144.53

144.40

144.27

144.43

144.59

144.29

144.30

144.25

144.48144.48

145.63

145.58

144.26

144.12

144.23

145.04

145.09

144.78

144.83

144.82

144.68

144.86

144.77

144.74

145.01

145.06

144.12

143.98

144.14 145.51

145.52

144.40144.39144.18

144.17

144.62

144.86

144.85

145.09

145.13

144.16

143.86

144.09

145.07

145.14

144.94

144.96

144.98

144.87

145.12

145.06

144.24

143.91

144.15

145.07

145.13

144.85

144.86

145.34

145.24

145.21

145.23

144.35

144.63

144.31

144.59

145.66

145.60

144.51

144.54

144.38

145.23

145.24

144.89

144.97

144.95

145.74

145.72

144.65144.31

144.25

144.22

144.26

144.38

145.10

145.08

144.91

144.84

144.81

145.75

145.70

145.62

144.53

144.51

144.33

144.29

144.34

144.57

144.84

144.89

144.86

145.11

145.14

144.31

144.19

144.18

144.34 144.23

145.36

145.45

145.60

144.52144.51

144.31

144.26

144.32

144.59

145.53

145.55

144.56

144.47

144.64

145.12

145.10

144.82

144.98

144.98

145.01

145.25 145.23

145.07

145.05

145.08

145.08

144.15

144.02

144.03

144.09

144.11

144.81

145.03

145.00

145.04

145.05

143.98

143.80

143.84

144.11

144.56

143.87

145.29145.28

145.30

145.30

144.69

145.00

144.93

144.84

145.15

145.16

144.55

144.49

144.59 145.48

145.51

144.57 144.33

144.29

144.35

144.57

144.55

144.60

144.55

144.98

144.89

144.80

145.15

145.06

144.53

144.60

145.45

145.43

144.55

144.31

144.58

145.52

145.54

144.44

144.22

144.24

144.25

144.34

145.09

145.08

145.26

145.34

144.82

144.74

145.31

145.35

144.80

144.76

144.83

145.16

145.09

144.21

144.00

143.99

144.07144.19

144.59

144.39144.31

144.37

144.49

145.74

145.73144.76144.60

144.73

145.22

145.17

144.91

144.91

144.94

145.00

144.88

144.67

144.67
144.74

145.16

144.98

144.92

144.94

144.97

144.67

144.64

144.70

144.91

144.87

144.94

145.15

145.19

144.69

144.59

144.67

144.60

144.59

144.66

144.69

144.62

144.65

144.60

144.92

145.18

145.19

145.15

145.14

144.96

145.17

145.16

145.18

145.12

145.08

144.92

144.94

145.00 145.17

145.17

144.65

144.61

144.69

145.54

145.58

144.51 144.23

144.23

144.25

144.38

145.40

145.41

144.20

143.86

143.79

143.94 144.16

144.88

144.90

144.78

144.77

144.80

144.79

144.82

145.07

145.04

144.32

144.20

144.16

144.21

144.34

145.42

145.48

144.75

144.72

144.81144.96

144.96

144.27

144.22

144.19

144.20

144.37

145.40

145.38

145.58

144.55

144.47

144.23

144.15

144.20

144.39

145.69

145.75

144.79

144.70

144.76

145.21

145.23145.00

144.96

144.91

144.88

144.97

145.03

145.18

145.09

144.73

144.68

144.76

145.53

145.54

144.36

144.13

144.08

144.10 144.20144.45 144.53

145.62

145.38

145.38

144.24

144.15

144.07

144.15

144.21

144.94

145.02

144.75

144.75

144.74

144.71

144.46

145.44

145.37

145.71

145.23

144.96

145.79

144.53

144.71

145.60

145.15

145.15
145.08

145.08

144.89

145.54

145.21

145.51

145.48

145.44

145.51

145.58

144.46

144.34

144.46

144.53

144.34

144.37

144.49

145.51

145.56

144.71

144.46

144.54

144.27

145.44

144.48

144.00

144.55

144.49

145.34

145.44

144.05

144.34

144.34

144.11

144.56

145.60

145.53

145.53

144.49

144.52

145.51

144.50

145.47

144.48

144.89

144.27143.72

144.26143.65

143.36

144.19

146.18

145.40

144.27

145.18

145.42

144.27

145.41

144.28

145.09

143.36

143.30

143.37

144.19

143.36

144.19

144.39

145.22

144.54

144.43

145.26

144.44

143.73

143.81

145.97
145.95

144.61

145.21

145.49

146.24

145.57

145.00

145.61

144.63

146.19

145.40

145.18

144.30

144.25144.24

144.27

144.09

143.80
143.84

144.56

144.26

143.65

143.36

OP. N°6

OP. N° 7
Vedi elaborato grafico 12.5

Particolari costruttivi: attraversamento
Roggia Gambalona

OP. N°8

OP. N°9

Roggia Fonna
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Vedi elaborato grafico 11.2
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TAGLIO SU SPONDA FOSSO

SBOCCO TUBO Ø 200

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

SOMMITA' MURO

SOMMITA'

PARATOIA H 0.96

CHIUSINO

SOMMITA' MANUFATTO

SOMMITA' SCARPA

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

CHIUSINO

SOMMITA' MURO

BASE MURO

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE TUBO Ø 800

BASE TUBO Ø 800

SOMMITA'

SOMMITA'

SOMMITA' FOSSO

SOMMITA' MURETTO

(PARATOIA FISSA)

PARATOIA

L 1.96 MT H 1.15 MT

QUOTA SU CLS

SOMMITA' PASSERELLA

SOMMITA'

MURO

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

SOMMITA'MANUFATTO

BASE MURO

INTRADOSSO ARCO

SOMMITA'

BASE

SCANALATURE

PER PARATOIA

QUOTA SU CLS

BASE MURO

BASE MURO

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE MURO

BASE

MURO

SOMMITA'

SOMMITA' MURETTO

BASE MURO

INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA'

BASE MURO

INTRADOSSO SOLETTA

SOMMITA'

SOMMITA'

BASE SPURGO FOSSO

STRADA INGHIAIATA

ASSE CANALE

SOMMITA' CANALE

SOMMITA' CANALE

BASE CANALE

BASE CANALE
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INGRANDIMENTO "2"
Scala 1:200

SBOCCO TUBO Ø 150

SOMMITA'

BASE TUBO

Ø 400

ANDAMENTO INDICATIVO

SBOCCO NON TROVATO

BASE TUBO Ø 800

BORDO STRADA INGHIAIATA
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QUOTA SOGLIA CANALE

DI USCITA

SOMMITA'

SOMMITA' PASSERELLA

L 0.50 H 0.15

145.70

SOMMITA' PASSERELLA

L 0.40 H 0.14

QUOTA SOGLIA CANALE

DI USCITA

SOGLIA CLS

QUOTA DI SFIORO

PARATOIA

H 1.18

PARATOIA

H 1.28
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MURO ALTO
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